
 

                                                                            
 

                                               БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ     ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                           

                                                            Виконавчий   комітет 

 

                                                                    РІШЕННЯ 

 

 

26  грудня .2024 року   №  639                                                                       

   с. Боратин 

 

Про план роботи виконавчого комітету 

сільської   ради  на  2025  рік  

 

            Керуючись ст.  53   Закону   України  „ Про  місцеве   самоврядування  в  Україні”  

виконком  сільської  ради 

  

 В И Р І Ш И В :     

   

         1. Затвердити   план  роботи  виконавчого комітету  сільської  ради  на  2025 рік  згідно  

з  додатком. 

          2. Дозволити сільському голові при необхідності  вносити зміни та доповнення до 

плану роботи виконкому сільської ради. 

          3. Контроль за виконання даного рішення покласти на  секретаря сільської ради 

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Сільський    голова                                                                                            Сергій   ЯРУЧИК 
 
Людмила Сахан 

 
 
                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                               Додаток 

                                                                                                        до рішення виконкому №   639                                                                                                                                  

                                                                                                        від  26 .12. 2024  

                                          

                                                          П Л А Н 

                                  роботи виконавчого  комітету сільської 

                                               ради  на  2025  рік. 

 

 

         с.Питання, які передбачається розглянути на засіданнях виконкому. 

                                            

                                                    Січень 

             

         1.  Про виконання Програми  економічного і соціального розвитку  сільської ради за 

2024 рік. 

          2. Про стан розгляду звернень громадян, що надійшли у 2024 році.   

                                              

                                                    Лютий 

                

                      1. Про виконання бюджету територіальної громади за 2024 рік. 

                      2. Про роботу служби у справах дітей, спрямовану на соціальний захист дітей-сиріт,                   

             дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, що опинились в складних життєвих     

   обставинах у 2024 році.. 

                                                  Березень   

 

          1. Про затвердження заходів з благоустрою на території  Боратинської сільської ради. 

          2. Про роботу відділу   соціального захисту населення. . 

                

                                                 Квітень 

           1.  Про виконання Програми  економічного і соціального розвитку та бюджету 

сільської ради  за І квартал  2025 року. 

           2.  Про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли  до сільської ради в І 

кварталі 2024 року. 

                                                  Травень 

            1. Про організацію оздоровлення та відпочинку  дітей в літній період.  

                                                 Червень 

         1. Про надання соціальних послуг  одиноким громадянам, які проживають на території 

сільської ради.  

          2. Про стан вчинення реєстрації актів цивільного стану на території сільської ради.   

                                

                                                         Липень 
           1. Про виконання Програми  економічного і соціального розвитку та бюджету сільради 

за І півріччя  2025 року. 

          2. Про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли  до сільської ради в І 

півріччі 2024 року. 

                                                     Серпень 
            1. Про хід  підготовки закладів освіти розташованих на території сільської ради до 

початку нового  2025-2026  навчального року.  

                                                    Вересень 

              1. Про медичне обслуговування демобілізованих учасників АТО, ветеранів війни, 

військовослужбовців Збройних сил України та інших військових формувань, створених 

відповідно до чинного законодавства України, співробітників правоохоронних органів, які 

беруть безпосередню участь у бойових діях, перебуваючи в районах виконання бойових 



завдань у період здійснення заходів з національної безпеки і оборони країни, відсічі та 
стримування збройної агресії 

             
                                               Жовтень 
          1. Про виконання Програми  економічного і соціального розвитку та бюджету 

сільради за 9 місяців  2025 року. 

            2. Про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли  до сільської ради за 9 

місяців  2025 року. 

                                                      Листопад 
              1. Про роботу адміністративної комісії при виконкомі сільської ради. 
             2. Про схвалення проєкту бюджету  територіальної громади на 2026 рік.  

              

                                                  Грудень 

             1. Про організацію суспільно корисних робіт у 2026 році. 

                 2. Про затвердження видів громадських робіт та перелік об’єктів для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення відповідно до ст. 30-1 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення та осіб, які визнані винними у вчиненні злочинів та 

засудженні до кримінального покарання відповідно до ст.56 Кримінального кодексу України 

на 2026 рік.  

                     3. Про затвердження переліку об’єктів та визначення видів робіт, на яких     

         неповнолітні особи, можуть відбувати покарання у виді громадських робіт на 2026 рік. 

               Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

             4. Про план роботи  виконавчого комітету на 2026 рік. 

 
 
 
 

Секретар  сільської ради                                                                               Людмила Сахан 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


